
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

cfj !JЬ;f~ 2015"года 
г.Екатеринбург 

О внесении изменения в квалификационные требования 

к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым 

для исполнения должностных обязанностей государственными 

гражданскими служащими Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области, утвержденные приказом 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области от 19.08.2015 № 298 

Руководствуясь статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 
года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения в 
соответствие с правилами юридической техники 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в пункт 2 квалификационных требований к профессиональным 
знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей 

государственными гражданскими служащими Министерства агропромышленного 

комплекса и продовольствия Свердловской области, утвержденных приказом 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области от 19.08.2015 № 298, следующее изменение: слова «в Министерстве 
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области» 

заменить словами «в Министерстве». 

2. Отделу государственной службы, кадровой и организ_;щионной работы 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области обеспечить опубликование настоящего приказа на «Официальном 

интернет-портале правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru). направление в Главное управление Министерства юстиции 
Российской Федерации по Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И. о. Министра 
v "/ ,,, ,. 
!'--- - f'.·\L · 

[\..-

I 

С.В. Шарапов 


		2015-10-27T09:25:40+0500
	Полянин Дмитрий Павлович




